

ПРАЙС НА РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РЕМОНТА ШИН И КАМЕР					
Артикул		Розничные цены на 01.12.2016			
		Ед.	В уп.	Цена за шт	Цена за уп.
БАЛАНСИРОВОЧНЫЕ ГРУЗА					
Балансировочные груза для стандартных дисков					
5с	Груз стандартный	уп	200	2.88	576.00
10с	Груз стандартный	уп	100	5.23	523.00
15с	Груз стандартный	уп	100	6.60	660.00
20с	Груз стандартный	уп	100	8.00	800.00
25с	Груз стандартный	уп	100	9.60	960.00
30с	Груз стандартный	уп	100	11.35	1135.00
35с	Груз стандартный	уп	100	13.20	1320.00
40с	Груз стандартный	уп	50	15.20	760.00
45с	Груз стандартный	уп	50	16.50	825.00
50с	Груз стандартный	уп	50	18.25	912.50
55с	Груз стандартный	уп	50	20.15	1007.50
60с	Груз стандартный	уп	50	21.35	1067.50
70с	Груз стандартный	уп	25	25.50	637.50
80с	Груз стандартный	уп	25	28.30	707.50
90с	Груз стандартный	уп	25	30.90	772.50
100с	Груз стандартный	уп	25	33.40	835.00
Балансировочные груза для литых дисков					
5л	Груз литой	уп	100	3.35	335.00
10л	Груз литой	уп	100	5.60	560.00
15л	Груз литой	уп	100	7.20	720.00
20л	Груз литой	уп	100	8.50	850.00
25л	Груз литой	уп	100	9.90	990.00
30л	Груз литой	уп	100	11.40	1140.00
35л	Груз литой	уп	50	13.30	665.00
40л	Груз литой	уп	50	15.20	760.00
45л	Груз литой	уп	50	17.00	850.00
50л	Груз литой	уп	50	18.20	910.00
55л	Груз литой	уп	50	19.75	987.50
60л	Груз литой	уп	50	21.60	1080.00
Балансировочные груза самоклеющиеся					
	Груз самоклеющийся Китай (железный)	уп	50	9.00	450.00
	Груз самоклеющийся Россия (узкий, синий скотч)	уп	50	14.50	725.00
	Груз самоклеющийся Россия (широкий, синий скотч)	уп	50	15.00	750.00
	Груз самоклеющийся (широкий, итальянский синий скотч)	уп	50	18.00	900.00
	Груз самоклеющийся (широкий, итальянский синий скотч)	уп	50	20.00	1000.00
Балансировочные груза для грузовых колес					
V050	Груз для грузовых а/м	уп	20	32.15	643.00
V75	Груз для грузовых а/м	уп	20	38.00	760.00
V100	Груз для грузовых а/м	уп	20	52.30	1046.00
V150	Груз для грузовых а/м	уп	20	65.30	1306.00
V200	Груз для грузовых а/м	уп	20	92.00	1840.00
V250	Груз для грузовых а/м	уп	10	102.20	1022.00
V300	Груз для грузовых а/м	уп	10	119.50	1195.00
V350	Груз для грузовых а/м	уп	1	110.00	110.00
V400	Груз для грузовых а/м	уп	1	140.00	140.00
V500	Груз для грузовых а/м	уп	1	160.00	160.00
K200	Груз самокл. для грузовых а/м	уп	15	60.00	900.00
Расходный материал Tech					
Производитель - США					
Латки для камер круглые					
9	Заплата камерная 25 мм	уп	140	8.00	1061.20
10	Заплата камерная 35 мм	уп	50	9.00	468.00
11	Заплата камерная 45 мм	уп	40	12.48	499.20

12	Заплата камерная 60 мм	уп	30	24.96	748.80
13	Заплата камерная 80 мм	уп	20	31.20	624.00
14	Заплата камерная 100 мм	уп	20	62.40	1248.00
15	Заплата камерная 125 мм	уп	10	62.40	624.00
	Латки для камер овальные				
16	Заплата камерная овальная 40x30 мм	уп	100	9.00	900.00
17	Заплата камерная овальная 65x40 мм	уп	30	25.00	750.00
18	Заплата камерная овальная 100x50 мм	уп	20	34.00	680.00
19	Заплата камерная овальная 150x70 мм	уп	20	62.00	1240.00
20	Заплата камерная овальная 160x100 мм	уп	10	94.00	940.00
	Латки универсальные (утолщенная резина)				
111	Заплата 65мм универсальная	уп	50	61.60	3080.00
113	Заплата 75мм универсальная	уп	50	78.00	3900.00
115	Заплата 45мм универсальная	уп	100	18.00	1800.00
116	Заплата 55мм универсальная	уп	80	31.00	2480.00
	Пластыри кордовые для радиальных шин				
164	Заплата армированная СТ 10 усиленная 65x80 мм	уп	10	101.40	1014.00
165	Заплата армированная СТ 10 45x75 мм	уп	20	54.60	1092.00
166	Заплата армированная СТ 12 усиленная 70x115 мм	уп	10	145.00	1450.00
167	Заплата армированная СТ 12 60x110 мм	уп	10	109.20	1092.00
169	Заплата армированная СТ 14 75x145 мм	уп	10	145.60	1456.00
170	Заплата армированная СТ 20 75x125 мм	уп	10	210.00	2100.00
172	Заплата армированная СТ 22 75x165 мм	шт	1	289.90	289.90
174	Заплата армированная СТ 24 75x215 мм	шт	1	362.70	362.70
176	Заплата армированная СТ 26 75x250 мм	шт	1	435.50	435.50
177	Заплата армированная СТ 33 100x125 мм	шт	1	399.10	399.10
178	Заплата армированная СТ 35 125x150мм	шт	1	581.10	581.10
179	Заплата армированная СТ 37 125x170 мм	шт	1	690.30	690.30
180	Заплата армированная СТ 40 100x200 мм	шт	1	471.90	471.90
182	Заплата армированная СТ 42 125x250 мм	шт	1	581.10	581.10
184	Заплата армированная СТ 44 125x330 мм	шт	1	726.70	726.70
186	Заплата армированная СТ 46 140x405 мм	шт	1	1383.00	1383.00
188	Заплата армированная СТ 50 190x500 мм	шт	1	2111.00	2111.00
190	Заплата армированная СТ 52 250x510 мм	шт	1	2912.00	2912.00
192	Заплата армированная СТ 56 250x635 мм	шт	1	4004.00	4004.00
197	Заплата армированная СТ 82 190x250 мм	шт	1	871.00	871.00
198	Заплата армированная СТ 84 215x290 мм	шт	1	1379.30	1379.30
199	Заплата армированная СТ 86 245x340 мм	шт	1	1677.00	1677.00
	Заплаты ВР для ремонта диагональных покрышек				
	Заплаты ВРТ для ремонта тракторных покрышек				
	Заплаты ТОП для ремонта покрышек внедорожников				
	По предварительному заказу.				
	Жгуты кордовые				
224	Жгуты 130 мм	уп	40	58.50	2340.00
226	Жгуты 190 мм	уп	25	72.80	1820.00
	Жгуты резиновые				
230	Жгуты рыжие	уп	25	26.00	650.00
228	Жгуты черные тонкие длиной 200мм	уп	30	22.10	663.00
	Резина для вулканизации				
861	Резина для вулканизации (шир. 25 мм, толщ. 3 мм) 0,9 кг	рулон	1	2184.00	2184.00
863	Резина для вулканизации (шир. 25 мм, толщ. 1,5 мм) 0,9 кг	рулон	1	2184.00	2184.00
864	Резина для вулканизации (шир. 50 мм, толщ. 1,5 мм) 1,8 кг	рулон	1	4070.00	4070.00
854	Резина для холодной вулк-ции (шир. 40 мм, толщ. 0,4) 0.45 кг	рулон	1	0.00	0.00
855	Резина для вулканизации (ширина 40 мм , толщина 0,4 мм)	рулон	1	0.00	0.00
	Грибки для всех типов шин				
249W	Грибок 3 мм	уп	25	93.60	2340.00
250 UL	Грибок 6 мм	уп	14	109.20	1528.80
251 UL	Грибок 9 мм	уп	12	150.80	1809.60
291/38	Грибок 13 мм с армированной подложкой	уп	10	508.30	5083.00
292	Грибок 15 мм с армированной подложкой	уп	10	690.30	6903.00
252	Грибок (для диагональных шин) диаметром 15мм	уп	6	339.30	2035.80
253	Грибок (для диагональных шин) диаметром 23мм	уп	6	605.80	3634.80
254	Грибок (для диагональных шин) диаметром 28мм	уп	6	0.00	3244.80

254HD	Грибок усиленный (для диагональных шин) диаметром 28мм	уп	4	1419.60	5678.40
Ножки грибков					
250-1	Ножка грибка 6 мм	уп	20	91.00	1820.00
251-1	Ножка грибка 9 мм	уп	20	117.00	2340.00
251/38-1	Ножка грибка 13 мм	уп	20	0.00	0.00
252-1	Ножка грибка 15 мм	уп	10	211.00	2110.00
253-1	Ножка грибка 23 мм	уп	10	289.90	2899.00
254-1	Ножка грибка 28 мм	уп	10	473.00	4730.00
Химические компоненты для ремонта					
760	Клей 237 мл с кисточкой	банка	1	581.10	581.10
770	Клей 205 мл	банка	1	510.00	510.00
761	Клей 945 мл	банка	1	1960.00	1960.00
765	Клей 50 гр. (тюбик)	тюбик	1	182.00	182.00
1082	Клей для горячей вулканизации	банка	1	943.80	943.80
735	Уплотнитель бортов 945 мл	банка	1	1089.40	1089.40
722U	Монтажная обмазка 3,63 кг	ведро	1	1597.70	1597.70
858	Двухкомпонентная группа А и В	кг	1	3630.90	3630.90
704E	Обезжириватель 945 мл	банка	1	790.20	790.20
738	Защитный состав 470 мл	банка	1	1670.50	1670.50
783-5E	Белая крем-паста монтажная/демонтажная 5 кг	банка	1	1452.10	1452.10
720	Монтажный/демонтажный гель (пубрикант) для всех типов шин 3,8л	банка	1	871.00	871.00
951Y	Маркировочный мелок (желтый)	уп	12	49.00	588.00
951	Маркировочный мелок (белый)	уп	12	49.00	588.00
949	Держатель мелка	шт	1	175.00	175.00
РАСХОДНЫЙ МАТЕРИАЛ ROSSVIK					
Производитель - Россия					
Латки для камер круглые					
Ф25	Латка камерная 25 мм (пакет)	уп	200	1.59	318.00
Ф32	Латка камерная 32 мм (пакет)	уп	200	2.25	450.00
Ф37	Латка камерная 37 мм (пакет)	уп	200	3.09	618.00
Ф42	Латка камерная 42 мм (пакет)	уп	200	4.24	848.00
Ф52	Латка камерная 52 мм (пакет)	уп	100	6.18	618.00
Ф57	Латка камерная 57 мм (пакет)	уп	100	7.01	701.00
Ф62	Латка камерная 62 мм (пакет)	уп	100	8.48	848.00
Ф72	Латка камерная 72 мм (пакет)	уп	100	11.84	1184.00
Ф82	Латка камерная 82 мм (пакет)	уп	50	15.32	766.00
Ф92	Латка камерная 92 мм (коробка)	уп	20	23.25	465.00
Ф102	Латка камерная 102 мм (коробка)	уп	20	28.00	560.00
Ф116	Латка камерная 116 мм (коробка)	уп	20	32.65	653.00
Латки для камер овальные					
О1	Латка камерная 24x36 мм (пакет)	уп	200	2.27	453.00
О2	Латка камерная 30x43 мм (пакет)	уп	200	3.51	701.00
О3	Латка камерная 37x57 мм (пакет)	уп	100	6.25	625.00
О4	Латка камерная 46x80 мм (пакет)	уп	100	8.48	848.00
О6	Латка камерная 57x115 мм (пакет)	уп	50	18.26	913.00
О7	Латка камерная 70x150 мм (пакет)	уп	50	24.72	1236.00
О8	Латка камерная 95x185 мм (пакет)	уп	20	40.65	813.00
Латки универсальные (утолщенная резина)					
Umicro	Латка универсальная 32 мм	уп	200	2.95	589.00
Umin	Латка универсальная 40 мм	уп	200	5.39	1078.00
Umid	Латка универсальная 50 мм	уп	100	8.48	848.00
Umax	Латка универсальная 65 мм	уп	50	12.36	618.00
Пластыри кордовые для радиальных шин					
Красный цвет - термо пластыря.					
R-8	Пластырь кордовый 45x75 мм 1сл	уп	20	21.10	422.00
R-8T	Пластырь кордовый 45x75 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	20	19.55	391.00
R-10	Пластырь кордовый 55x75 мм 1сл	уп	20	23.35	467.00
R-10T	Пластырь кордовый 55x75 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	20	21.80	436.00
R-11	Пластырь кордовый 65x95 мм 1сл	уп	20	35.10	702.00
R-11T	Пластырь кордовый 65x95 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	20	32.80	656.00
R-12	Пластырь кордовый 70x120 мм 1сл	уп	10	58.00	580.00
R-12T	Пластырь кордовый 70x120 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	10	54.10	541.00
R-13	Пластырь кордовый 75x90 мм	уп	20	43.25	865.00

R-13T	Пластырь кордовый 75x90 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	20	40.25	805.00
R-14	Пластырь кордовый 85x130 мм 1сл	уп	10	72.50	725.00
R-14T	Пластырь кордовый 85x130 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	10	67.30	673.00
R-15	Пластырь кордовый 90x105 мм 1сл	уп	10	64.60	646.00
R-15T	Пластырь кордовый 90x105 мм 1сл (Термо 130-150 С)	уп	10	60.20	602.00
R-18	Пластырь кордовый 75x110 мм 2сл	уп	10	75.30	753.00
R-18T	Пластырь кордовый 75x110 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	70.00	700.00
R-19	Пластырь кордовый 105x120 мм 2сл	уп	10	105.10	1051.00
R-19T	Пластырь кордовый 105x120 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	98.20	982.00
R-20	Пластырь кордовый 90x135 мм 2сл	уп	10	102.90	1029.00
R-20T	Пластырь кордовый 90x135 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	95.90	959.00
R-22	Пластырь кордовый 80x175 мм 2сл	уп	10	121.90	1219.00
R-22T	Пластырь кордовый 80x175 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	113.60	1136.00
R-23	Пластырь кордовый 110x185 мм 2сл	уп	10	145.00	1450.00
R-23T	Пластырь кордовый 110x185 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	135.00	1350.00
R-231	Пластырь кордовый 110x155 мм 2сл	уп	10	120.20	1202.00
R-231T	Пластырь кордовый 110x155 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	112.00	1120.00
R-25	Пластырь кордовый 125x145 мм 3сл	уп	10	189.30	1893.00
R-25T	Пластырь кордовый 125x145 мм 3сл (Термо 130-150 С)	уп	10	176.30	1763.00
R-251	Пластырь кордовый 125x145 мм 2сл	уп	10	176.40	1764.00
R-251T	Пластырь кордовый 125x145 мм 2сл (Термо 130-150 С)	уп	10	164.30	1643.00
R-26	Пластырь кордовый 85x260 мм 3сл	уп	10	205.10	2051.00
R-26T	Пластырь кордовый 85x260 мм 3сл (Термо 130-150 С)	уп	10	191.30	1913.00
R-28	Пластырь кордовый 85x330 мм 3сл	уп	10	224.20	2242.00
R-28T	Пластырь кордовый 85x330 мм 3сл (Термо 130-150 С)	уп	10	208.90	2089.00
R-33	Пластырь кордовый 100x125 мм 3сл	уп	10	140.50	1405.00
R-33T	Пластырь кордовый 100x125 мм 3сл (Термо 130-150 С)	уп	10	131.20	1312.00
R-35	Пластырь кордовый 130x180 мм 4сл	уп	10	251.20	2512.00
R-35T	Пластырь кордовый 130x180 мм 4сл (Термо 130-150 С)	уп	10	234.20	2342.00
R-40	Пластырь кордовый 115x200 мм 3сл	уп	10	205.10	2051.00
R-40T	Пластырь кордовый 115x200 мм 3сл (Термо 130-150 С)	уп	10	191.30	1913.00
R-42	Пластырь кордовый 130x260 мм 4сл	уп	10	254.00	2540.00
R-42T	Пластырь кордовый 130x260 мм 4сл (Термо 130-150 С)	уп	10	241.60	2416.00
	Пластыри кордовые для тракторных и сельскохозяйственных шин,				
	Пластыри с металлокордом для ремонта по беговой дорожке,				
	Пластыри диагональные для легковых,грузовых,сельскохозяйственных и карьерных шин				
	По предварительному заказу.				
	Жгуты резиновые				
L-200	Жгут резиновый 200 мм (тонкий)	уп	25	15.64	391.00
L-210	Жгут резиновый 210 мм (толстый)	уп	25	16.72	418.00
	Жгуты кордовые				
B-200-6	Жгут кордовый 200/6мм (толстые)	уп	25	12.80	320.00
B-200-4.5	Жгут кордовый 200/4.5мм (средние)	уп	25	11.60	290.00
B-200-3	Жгут кордовый 200/3мм (тонкие)	уп	50	8.80	440.00
	Грибки для всех типов шин				
G7-1	Грибок 7/45 до 4атм	уп	30	17.50	525.00
G7-2	Грибок 7/45 до 4атм ножка гриба покрыта агдезивом (для беск. шин)	уп	30	22.50	675.00
G7-3	Грибок 7/45 до 4атм проволочная ножка покрыта агдезивом	уп	30	27.30	819.00
G9-1	Грибок 9/62 до 4атм	уп	15	21.40	321.00
G9-2	Грибок 9/62 до 4атм ножка гриба покрыта агдезивом (для беск. шин)	уп	15	27.87	418.00
G9-3	Грибок 9/62 до 4атм проволочная ножка покрыта агдезивом	уп	15	33.93	509.00
G12-1	Грибок 12/68 до 4атм	уп	15	23.93	359.00
G12-2	Грибок 12/68 до 4атм ножка гриба покрыта агдезивом (для беск. шин)	уп	15	31.40	471.00
G12-3	Грибок 12/68 до 4атм проволочная ножка покрыта агдезивом	уп	15	37.87	568.00
	Грузовые грибки				
G12-1	Грибок 12/90 кордовый до 6 атм	уп	10	76.60	766.00
G12-2	Грибок 12/90 кордовый до 6 атм ножка гриба покрыта агдезивом	уп	10	98.50	985.00
G15-1	Грибок 15/100 кордовый до 6 атм	уп	10	92.60	926.00
G15-2	Грибок 15/100 кордовый до 6 атм ножка гриба покрыта агдезивом	уп	10	115.60	1156.00
G18-1	Грибок 18/100 кордовый до 6 атм	уп	10	104.40	1044.00
G18-2	Грибок 18/100 кордовый до 6 атм ножка гриба покрыта агдезивом	уп	10	130.60	1306.00
	Ножки грибков				
N-9	Ножка грибка 9 мм	уп	25	27.84	696.00

N-12	Ножка грибка 12 мм	уп	15	31.40	471.00
N-15	Ножка грибка 15 мм	уп	15	49.27	739.00
N-18	Ножка грибка 18 мм	уп	10	62.60	626.00
N-21	Ножка грибка 21 мм	уп	15	64.20	963.00
N-25	Ножка грибка 25 мм	уп	10	81.90	819.00
Вентили для камер и бескамерных шин					
ЛК-413	Вентиль для камер легковой 68*40мм	уп	10	59.00	590.00
ГК-145	Вентиль для камер грузовой 100*145мм	уп	4	230.00	920.00
ГК-135	Вентиль для камер грузовой 100*135мм	уп	4	225.00	900.00
ГК-120	Вентиль для камер грузовой 100*120мм	уп	4	225.00	900.00
ГК-115	Вентиль для камер грузовой 100*115мм	уп	4	225.00	900.00
ВГК	Вентиль для камер (тракторный) 100*60 мм	уп	4	302.50	1210.00
ТР 413	Вентиль для бескамерных легковых шин 42 мм (Россия)	уп	100	7.00	700.00
ТР 414	Вентиль для бескамерных легковых шин 48 мм (Россия)	уп	100	7.20	720.00
ТР-414Х	Вентиль для бескамерных легковых шин 48 мм хром. (Россия)	уп	100	9.00	900.00
Химические компоненты для ремонта					
БО	Буферный очиститель резины 600 гр.	банка	1	283.00	283.00
ГБ1	Герметик бортов бескамерных шин 1000 гр.	банка	1	430.00	430.00
ГБ0,5	Герметик бортов бескамерных шин 500 гр.	банка	1	248.00	248.00
ГБ	Герметик бортов бескамерных шин с кисточкой 1000гр	банка	1	525.00	578.00
КА	Клей-активатор для холодной вулканизации, 450 гр	банка	1	335.00	335.00
КА1	Клей-активатор с кисточкой, 320 гр	банка	1	281.00	281.00
ГБС	Герметик бескамерного слоя 1000гр с кисточкой	банка	1	1100.00	1210.00
ГБС	Герметик бескамерного слоя 220гр с кисточкой	банка	1	277.00	305.00
ТК	Термоклей 500 гр.	банка	1	342.00	342.00
ТК	Термоклей 1000 гр.	банка	1	505.00	505.00
ПМ-3	Паста монтажная, 3 кг	ведро	1	517.00	517.00
ПМ-4	Паста монтажная, 4 кг	ведро	1	616.00	616.00
РС-500	Резина сырая, 500гр. 25*1,3/3,0 мм	рулон	1	273.00	273.00
РС-1000	Резина сырая, 1 кг 150*1,3/3,0 мм	рулон	1	480.00	480.00
Т	Тальк 400 гр	банка	1	165.00	165.00
Мел	Мел для резины(белый)	уп	10	25.90	259.00

Расходный материал MARUNI

Производитель - Япония

Латки для камер круглые					
10304	R 25мм	уп	100	3.25	325
10306	S2 32мм	уп	270	4.40	1188
10308	M2 42мм	уп	180	5.00	900
10310	L3 52мм	уп	120	10.40	1248
10314	Q-03 64мм	уп	30	18.00	540
10316	R-03 76мм	уп	30	26.00	780
10318	R-04 108мм	уп	10	65.00	650
Латки для камер овальные					
10403	S 24x34мм	уп	100	4.20	420
10405	M 29x43мм	уп	50	6.00	300
10407	M3 24x60мм	уп	100	5.80	580
10409	L 35x54мм	уп	50	7.00	350
10411	L2 41x76мм	уп	30	10.00	300
10413	OV-01 43x110мм	уп	30	18.00	540
10417	OV-03 66x138мм	уп	10	80.00	800
10420	OV-05 92x157мм	уп	10	130.00	1300
Пластыри кордовые для радиальных шин					
28108	GNR-08 48x68мм	уп	20	26.00	520
28110	GNR-10 56x77мм	уп	20	53.30	1066
28112	GNR-12 70x120мм	уп	10	80.00	800
28114	GNR-14 82x130мм	уп	10	100.00	1000
28118	GNR-18 75x100мм	уп	10	117.00	1170
28120	GNR-20 85x135мм	уп	10	157.00	1570
28122	GNR-22 75x175мм	уп	10	130.00	1300
28125	GNR-25 119x133мм	уп	10	300.00	3000
28135	GNR-35 130x180мм	уп	10	420.00	4200
28140	GNR-40 115x200мм	уп	10	305.00	3050
28142	GNR-42 130x270мм	уп	10	470.00	4700

Латки универсальные (утолщенная резина)					
28199	GUT-AO 34мм	уп	100	5.50	550
28200	GUT-00 43мм	уп	100	8.60	860
28201	GUT-01 65мм	уп	50	20.40	1020
28202	GUT-02 78мм	уп	50	25.00	1250
Жгуты					
23914	L-14 жгутыки 14см	уп	30	21.00	630
23920	L-20 жгутыки 20см	уп	30	25.00	750
Химические компоненты для ремонта					
	Клей «VALKARN 200CC»	банка	280г	321	310
	Клей «S. VALKARN 200CC»	банка	280г	265	400
	Клей «S. VALKARN 100CC»	банка	145г	155.5	230
	Клей «S. VALKARN 1000CC»	банка	1400г	1180	1650
	Обезжириватель 420сс	банка	500г	640	640

Расходный материал БХЗ Производитель - Россия

Латки для ремонта камер и герметизирующего слоя бескамерных шин					
Наименование	Размер, мм	ед.	в уп.	цена за шт	Цена за уп., руб
для холодной вулканизации					
П-1 хв	ø 25	уп.	100	1.83	183.00
П-2 хв	ø 35	уп.	50	5.30	265.00
П-3 хв	ø 50	уп.	50	6.56	328.20
П-4 хв	ø 68	уп.	50	11.85	592.30
П-5 хв	ø 88	уп.	50	18.56	928.20
П-6 хв	ø120	уп.	50	27.85	1392.30
П-8 хв	(32x70)	уп.	50	8.93	446.50
для горячей вулканизации					
П-1	ø 25	уп.	100	1.74	173.50
П-2	ø 35	уп.	50	5.11	255.25
П-3	ø 50	уп.	50	6.40	320.00
П-4	ø 68	уп.	50	11.49	574.60
П-5	ø 88	уп.	50	17.88	894.00
П-6	ø120	уп.	50	26.80	1340.00
П-8	(32x70)	уп.	50	8.51	425.50
ПР	Пластырь для ремонта камеры в месте крепления соска ø 68мм	шт	1	15.00	15.00
Пластыри резинокордные радиальные					
для холодной вулканизации					
ПР-8 хв	(45x75) 1 сл корда	уп.	10	17.68	176.80
ПР-10 хв	(55x75) - 1сл.корда	уп.	10	22.10	221.00
ПР-10-1 хв	(60x105) 1 сл корда	уп.	10	27.63	276.25
ПР-11 хв	(65x95) - 1сл.корда	уп.	10	32.05	320.50
ПР-12 хв	(70x120)-1сл.корда	уп.	10	56.25	562.50
ПР-13 хв	(75x90) 1 сл корда	уп.	10	37.57	375.70
ПР-14 хв	(85x130)-1сл.корда	уп.	10	63.87	638.70
ПР-15 хв	(90x105)-1сл.корда	уп.	10	57.46	574.60
ПР-19 хв	(80x110)-2сл.корда	уп.	10	73.15	731.50
ПР-19-1 хв	(105x120) -2 сл корда	уп.	10	96.14	961.35
ПР-20 хв	(80x125)-2сл.корда	уп.	10	80.10	801.00
ПР-20-1 хв	(90x135) -2 сл корда	уп.	10	95.03	950.30
ПР-21 хв	(90x120)-2сл.корда	уп.	10	88.20	882.00
ПР-22 хв	(75x175)-2сл.корда	уп.	10	92.82	928.20
ПР-23 хв	(110x185) -2 сл корда	уп.	10	132.60	1326.00
ПР-231 хв	(110x155)-2сл.корда	уп.	10	107.20	1072.00
ПР-24 хв	(75x220)-2сл.корда	уп.	10	111.60	1116.00
ПР-25 хв	(115x125)-3сл.корда	уп.	10	166.85	1668.50
ПР-252 хв	(125x165)-2сл.корда	уп.	10	179.00	1790.00
ПР-25-3 хв	(115x145)-3сл.корда	уп.	10	183.43	1834.30
ПР-26 хв	(85x260)-3сл.корда	уп.	10	161.00	1610.00

ПР-28 хв	(85x330)-3сл.корда	уп.	10	187.85	1878.50	
ПР-33 хв	(100x125)-3сл.корда	уп.	10	138.10	1381.00	
ПР-35-1 хв	(130x180) -3 сл корда	уп.	10	210.00	2100.00	
ПР-40 хв	(115x200)-3сл.корда	уп.	10	192.30	1923.00	
ПР-201 хв	(210x210)-1сл.корда	уп.	5	133.70	668.50	
ПР-202 хв	(210x210)-2сл.корда	уп.	5	191.20	956.00	
ПР-203 хв	(210x210)-3сл.корда	уп.	5	225.40	1127.00	
ПР-251 хв	(115x145) - 2 сл корда	уп.	10	160.20	1602.00	
ПР-861 хв	(245x440) -3 сл корда	шт.	1	818.00	818.00	
ПР-205 хв	(90/160x135)-2сл.корда	уп.	10	123.76	1237.60	
ПР-206 хв	(90/160x170)-2сл.корда	уп.	10	149.20	1492.00	
для горячей вулканизации						
ПР-8	(45x75) 1 сл корда	уп.	10	16.58	165.75	
ПР-10	(55x75)-1сл.корда	уп.	10	23.20	232.00	
ПР-10-1	(60x105) 1 сл корда	уп.	10	25.40	254.00	
ПР-11	(65x95)-1 сл.корда	уп.	10	30.94	309.40	
ПР-12	(70x120)-1сл.корда	уп.	10	53.60	536.00	
ПР-13	(75x90) 1 сл корда	уп.	10	34.25	342.50	
ПР-14	(85x130)-1сл.корда	уп.	10	61.22	612.20	
ПР-15	(90x105)-1 сл.корда	уп.	10	55.25	552.50	
ПР-19	(80x110)-2сл.корда	уп.	10	69.62	696.20	
ПР-19-1	(105x120) -2 сл корда	уп.	10	90.60	906.00	
ПР-20	(80x125)-2сл.корда	уп.	10	76.60	766.00	
ПР-20-1	(90x135) -2 сл корда	уп.	10	86.20	862.00	
ПР-21	(90x120)-2сл.корда	уп.	10	84.20	842.00	
ПР-22	(75x175)-2сл.корда	уп.	10	91.72	917.20	
ПР-23	(110x185) -2 сл корда	уп.	10	110.50	1105.00	
ПР-231	(110x155)-2сл.корда	уп.	10	103.90	1039.00	
ПР-24	(75x220)-2сл.корда	уп.	10	107.20	1072.00	
ПР-25	(115x125)-3сл.корда	уп.	10	159.12	1591.20	
ПР-252	(125x165)-2сл.корда	уп.	10	173.50	1735.00	
ПР-25-3	(115x145)-3сл.корда	уп.	10	174.60	1746.00	
ПР-26	(85x260)-3сл.корда	уп.	10	169.00	1690.00	
ПР-28	(85x330)-3сл.корда	уп.	10	179.00	1790.00	
ПР-33	(100x125)-3сл.корда	уп.	10	129.30	1293.00	
ПР-35	(130x180)-4сл.корда	уп.	10	229.85	2298.50	
ПР-35-1	(130x180) -3 сл корда	уп.	10	205.53	2055.30	
ПР-40	(115x200)-3сл.корда	уп.	10	183.43	1834.30	
ПР-42	(130x260)-4сл.корда	уп.	10	242.00	2420.00	
ПР-201	(210x210)-1сл.корда	уп.	5	129.30	646.50	
ПР-202	(210x210)-2сл.корда	уп.	5	183.40	917.00	
ПР-203	(210x210)-3сл.корда	уп.	5	235.80	1179.00	
ПР-204	(210x210)-4сл.корда	уп.	5	253.00	1265.00	
ПР-205	(90/160x135)-2сл.корда	уп.	10	130.40	1304.00	
ПР-206	(90/160x170)-2сл.корда	уп.	10	142.55	1425.50	
ПР-251	(115x145) - 2 сл корда	уп.	10	153.60	1536.00	
Грибки резиновые						
Наименование	Ø ножки/	Ø шляпки	ед.	в уп.	цена за шт	Цена за уп., руб.
для холодной вулканизации						
Г-1 хв	(7 х38) мм		уп.	27	17.07	461.00
Г-2 хв	(9x50) мм		уп.	27	19.73	532.60
Г-3 хв	(11x60) мм		уп.	21	21.57	453.00
Г-4 хв	(13x70) мм		уп.	15	26.90	403.50
Г-5 хв	(15x80) мм		уп.	14	33.57	470.00
для горячей вулканизации						
Г-1	(7 х38) мм		уп.	27	16.57	447.50
Г-2	(9x50) мм		уп.	27	19.11	516.00
Г-3	(11x60) мм		уп.	21	20.48	430.00
Г-4	(13x70) мм		уп.	15	25.57	383.50
Г-5	(15x80) мм		уп.	14	31.89	446.50
Грибки резиновые с удлинённой ножкой, с адгезивом на шляпке и ножке						

для холодной вулканизации					
Г-1А хв	(7x38) мм	уп.	27	22.80	615.50
Г-2А хв	(9x50) мм	уп.	27	27.63	746.00
Г-3А хв	(11x60) мм	уп.	21	31.57	663.00
Г-4А хв	(13x70) мм	уп.	15	36.83	552.50
Г-5А хв	(15x80) мм	уп.	14	42.14	590.00
для горячей вулканизации					
Г-1А	(7x38) мм	уп.	27	21.70	586.00
Г-2А	(9x50) мм	уп.	27	26.81	724.00
Г-3А	(11x60) мм	уп.	21	30.62	643.00
Г-4А	(13x70) мм	уп.	15	35.73	536.00
Г-5А	(15x80) мм	уп.	14	40.89	572.50
Грибки резиновые с усиленной шляпкой (с кордом) с адгезивом на шляпке и резиновой ножке, не покрытой адгезивом					
для холодной вулканизации					
Г-6У-1 хв	(15x120) мм	уп.	24	118.75	2850.00
Г-7У-1 хв	(18x150) мм	уп.	16	131.50	2104.00
Г-8У-1 хв	(22x180) мм	уп.	12	191.33	2296.00
для горячей вулканизации					
Г-6У-1	(15x120) мм	уп.	24	113.86	2732.60
Г-7У-1	(18x150) мм	уп.	16	124.88	1998.00
Г-8У-1	(22x180) мм	уп.	12	177.92	2135.00
Грибки резиновые с усиленной шляпкой (с кордом), с адгезивом на шляпке и ножке					
для холодной вулканизации					
Г-2У хв	(9x50) мм	уп.	27	38.31	1034.30
Г-3У хв	(11x60) мм	уп.	21	41.57	873.00
Г-4У хв	(13x70) мм	уп.	15	41.40	621.00
Г-5У хв	(15x80) мм	уп.	14	50.00	700.00
Г-6У хв	(15x120) мм	уп.	24	116.02	2784.50
Г-7У хв	(18x150) мм	уп.	16	130.38	2086.00
Г-8У хв	(22x180) мм	уп.	12	186.75	2241.00
для горячей вулканизации					
Г-2У	(9x50) мм	уп.	27	36.46	984.50
Г-3У	(11x60) мм	уп.	21	39.57	831.00
Г-4У	(13x70) мм	уп.	15	40.13	602.00
Г-5У	(15x80) мм	уп.	14	48.46	678.50
Г-6У	(15x120) мм	уп.	24	113.85	2732.50
Г-7У	(18x150) мм	уп.	16	124.88	1998.00
Г-8У	(22x180) мм	уп.	12	177.92	2135.00
Клей самовулканизирующийся					
для холодной вулканизации					
Клей х.в. самовулканизирующийся		туба 7мл	60	15.47	928.20
Клей х.в. самовулканизирующийся		туба 18мл	60	19.71	1182.35
Клей х.в. самовулканизирующийся		туба 28мл	30	30.94	928.20
Клей х.в. самовулканизирующийся		туба 42мл	30	36.60	1098.00
Клей х.в. Самовулканизирующийся 440 мл (с кисточкой)		банка	1	309.50	309.50
Клей х.в. Самовулканизирующийся 800 мл (с кисточкой)		банка	1	530.40	530.40
для горячей вулканизации					
Клей резиновый самовулканизирующийся		туба 7мл	60	14.73	884.00
Клей резиновый самовулканизирующийся		туба 18мл	60	18.77	1126.00
Клей резиновый самовулканизирующийся		туба 28мл	30	29.47	884.00
Клей резиновый самовулканизирующийся		туба 42мл	30	34.83	1045.00
Клей резиновый самовулканизирующийся 440мл (с кисточкой)		банка	1	282.00	282.00
Клей резиновый самовулканизирующийся 800мл (с кисточкой)		банка	1	453.00	453.00
Автохимия					
Паста шиномонтажная 5 кг		ведро	1	751.40	751.40
Мастика уплотнительная 800 мл (с кисточкой)		банка жесть	1	418.80	418.80
Герметик бортов 800 мл (с кисточкой)		банка жесть	1	423.21	423.21
Герметик бескамерного слоя 800 мл (с кисточкой)		банка жесть	1	497.25	497.25
Концентрат для определения проколов 1л		бутылка ПЭТ	1	65.00	65.00

Буферный очиститель резины 500гр	банка жесть	1	148.00	148.00
Буферный очиститель резины 520 мл	аэрозоль	1	320.50	320.50
Буферный очиститель резины 700 гр	банка жесть	1	191.00	191.00
ТРПН (талък молотый для ремонта шин и камер) 250 гр	банка жесть	1	65.00	65.00
Резиновые смеси для ремонта шин и камер				
Резиновая смесь 2БК-11 каландрованная вулканизованная с адгезивным слоем 210x210 мм. Для ремонтов нестандартных повреждений шин и камер.	пластина	1	86.00	86.00
Полоса из резиновой смеси 2БК-11 толщиной 2,0 мм ,размер 270x180 мм. Для заполнения повреждений при ремонте порезов шин с последующей вулканизацией.	пластина	1	56.00	56.00
Полоса из резиновой смеси 2БК-11 толщиной 3,0 мм размер 270x180 мм. Для заполнения повреждений при ремонте порезов шин с последующей вулканизацией.	пластина	1	86.00	86.00
Резиновая смесь 2БК-11 каландрованная толщиной 2,0 мм Рулон: ширина-200 мм масса (500+50) г. Для заполнения повреждений при ремонте порезов шин с последующей вулканизацией.	рулон	1	251.00	251.00
Резиновая смесь 2БК-11 каландрованная толщиной 3,0 мм Рулон: ширина-200 мм масса (500+50) г Для заполнения повреждений при ремонте порезов шин с последующей вулканизацией.	рулон	1	251.00	251.00
Резинокорд починочный Рулон: ширина-180 мм масса 1,00(+0,05) кг. Текстильный корд обрешиненый сырой резиной, используемый для ремонта нестандартных повреждений. Для грузового шиномонтажа.	рулон	1 шт.	643.50	643.50